关于2023年第一批农产品质量安全检测机构考核合格名单的公告
（第一批）
（第8号）

根据《新疆维吾尔自治区农产品质量安全检测机构考核办法（修订）》《农业农村部产品质量监督检验测试机构管理办法》规定，经组织专家考核评审，新疆农业科学院农业质量标准与检测技术研究所、新源县农产品质量安全检测中心、特克斯农产品质量安全检测机构、乌苏市农产品质量安全检验检测站、托里县农产品质量安全检验检测中心、沙湾市农产品质量安全检验检测中心、喀什地区农产品质量安全农作物种子质量监督综合检验检测中心、疏勒县农产品质量安全检验检测中心、吉木乃县农畜水产品质量安全综合检验检测中心（详见附件）符合农产品质量安全检测机构的基本条件与能力要求，特颁发新疆维吾尔自治区农产品质量安全检测机构考核合格证书，准许刻制并使用农产品质量安全检测考核标志印章。
特此公告。

附件：2023年新疆维吾尔自治区农产品质量安全检测机构考核合格名单（第一批）

新疆维吾尔自治区农业农村厅
2023年9月1日

		— 1 —

附件
2023年新疆维吾尔自治区农产品质量安全检测机构考核合格名单
（第1批）
	序号
	机构名称
	机构法定代表人
	通讯地址
	联系电话
	考核合格证书编号

	1
	新疆农业科学院农业质量
标准与检测技术研究所
	李 进
	乌鲁木齐市沙依巴克区南昌路403号
	0991-4537561
	[2020]农质检核（新）字第0015号

	2
	新源县农产品质量安全检测中心
	热西达·
哈尼提汗
	伊犁州新源县团结路31号
	0999-5033698
	[2023]农质检核（新）字第0001号

	3
	特克斯县农产品质量安全检测中心
	袁 兵
	特克斯县呼吉尔特蒙古民族乡前进新村
	0999-6684531
	[2023]农质检核（新）字第0002号

	4
	乌苏市农产品质量安全检验检测站
	苗 磊
	塔城地区乌苏市黄河路003号
	0992-8507058
	[2023]农质检核（新）字第0003号

	5
	托里县农产品质量安全检验检测中心
	秦永峰
	塔城地区托里县喀拉盖巴斯陶北路25号
	0901-3682414
	[2023]农质检核（新）字第0004号

	6
	沙湾市农产品质量安全检验检测中心
	郭继潮
	塔城地区沙湾市大泉乡
三道沟村
	0993-6052060
	[2018]农质检核（新）字第0002号

	7
	喀什地区农产品质量安全农作物种子质量监督综合检验检测中心
	张春红
	新疆喀什市克孜都维路
245号
	0998-2301909
	[2020]农质检核（新）字第0003号

	8
	疏勒县农产品质量安全检验检测中心
	苏晓光
	新疆疏勒县环城路14院
	0998-6576083
	[2020]农质检核（新）字第 0007号

	9
	吉木乃县农畜水产品质量安全综合检验检测中心
	耿玉海
	阿勒泰地区吉木乃县团结路54号
	0906-6183003
	[2023]农质检核（新）字第 0005号

[bookmark: _GoBack]